2013年硕士研究生入学考试初试成绩查询申请表

中国政法大学研究生院：

我愿意接受教育部《关于印发 2013 年全国硕士学位研究生招生简章和工作进程表的通

知》（教学司〔2012〕16 号）有关接待考生查询初试成绩的规定：考生如果对评卷结果有异

议，可向招生单位或评卷点提出查询申请。任何考生不得查阅答卷原件。由招生单位委派专

人进行复查。

现将我本人情况及申请查询科目填写如下：

姓    名：

考    号：□□□□□□□□□□□□□□□

身份证号：□□□□□□□□□□□□□□□□□□

报考专业：

联系电话：□□□□□□□□□□□□□□□

申请查询科目：

科目名称 复查结果

申请人签名：

申请查询时间及地点：

时间：3月 6日、7日上午 9:00至 11:30、下午 14:00至 16:30；

地点：中国政法大学学院路校区旧一号办公楼 304办公室。电话：010-58908070